
  Stand: Juni 2017 

VERBAND DER BEAMTEN DER BUNDESWEHR e.V. (VBB) 
 Im DBB – Beamtenbund und Tarifunion 

 

Standortgruppe: Neubiberg 
 

 

 
 

Stellv. Vorsitzende Herr Marc Heitjans, Vorsitzende Herr Wolfgang Riedl, 

Beisitzer Ruhestandsbeamte Herr Georg Mair, Schriftführer Herr Lothar Karl 
 
 
Angeschlossene Standorte/Dienststellen: UniBw München  

Standortgruppe Neubiberg: Wolfgang Riedl 
Adresse Universität der Bundeswehr München 
 Werner-Heisenberg-Weg 39 
 85577 Neubiberg  
Telefax – über Dienststelle:  089 6004 4600 
Email: Wolfgang.Riedl@unibw.de 
  



  Stand: Juni 2017 
 

Mitglieder des StOGr-Vorstandes: 
 

Funktion im 
Vorstand 

Name Vorname Amtsbez. Dienststelle Straße Dienstort Bw-Kenn-
zahl 

App-Nr. Email/LoNo 

Vorsitzende/r Riedl Wolfgang RAI UniBw München Werner-Heisenberg-Weg 39 Neubiberg 6217 4046 Wolfgang.Riedl@unibw.de 

Stv. Vorsitzende/r Heitjans Marc RAR UniBw München Werner-Heisenberg-Weg 39 Neubiberg 6217 3163 Marc.Heitjans@unibw.de 

Schriftführer/in Lothar Karl BblAR UniBw München Werner-Heisenberg-Weg 39 Neubiberg 6217 3322 Lothar.Karl@unibw.de 

Kassenwart Schwab Katja RHS´in UniBw München Werner-Heisenberg-Weg 39 Neubiberg 6217 4017 Katja.Schwab@unibw.de 

Beisitzer/in 
Ruheständler 

Mair Georg ROAR i.R.  Föchinger Str. 4 83607 
Holzkirchen 

  G.U.A.mair@t-online.de 

Beisitzerin Frauen Koch Pamela Akad. 
OR'in 

UniBw München Werner-Heisenberg-Weg 39 Neubiberg 6217 3288 Pamela.Koch@unibw.de 

Kassenprüfer Heckmann Maik RAmtm UniBw München Werner-Heisenberg-Weg 39 Neubiberg 6217 4011 Maik.Heckmann@unibw.de 

Kassenprüferin Kliemt Stephanie RAmtfr UniBw München Werner-Heisenberg-Weg 39 Neubiberg 6217 4056 Stephanie.Kliemt@unibw.de 

Ersatz 
Kassenprüfer 

Mair Georg ROAR i.R.  Föchinger Str. 4 83607 
Holzkirchen 

  G.U.A.mair@t-online.de 

Ersatz 
Kassenprüferin 

Sofsky Saskia RHS´in UniBw München Werner-Heisenberg-Weg 39 Neubiberg 6217 4029 Saskia.Sofsky@unibw.de 

 


